ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND          Lai Châu, ngày          tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc của Lãnh đạo UBND tỉnh với Sở Y tế,

Sở Khoa học và Công nghệ và Ban Dân tộc tỉnh

Kính gửi: ……………………………………..………………………………………………………..

………………………………………………….…………………………………………...

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3 năm 2021 của UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh kính mời đồng chí dự buổi làm việc giữa Lãnh đạo UBND tỉnh

với Sở Y tế, Sở Khoa học và Công nghệ và Ban Dân tộc tỉnh.

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nội vụ, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn phòng UBND tỉnh; UBND huyện

Tam Đường;

- Lãnh đạo các Sở, Ngành: Y tế, Khoa học và Công nghệ, Ban Dân tộc tỉnh;

- Trưởng các phòng chuyên môn và Thủ trưởng các đơn vị tuyến

tỉnh trực thuộc Sở Y tế, Sở Khoa học và Công nghệ, Ban Dân tộc tỉnh;

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Từ 08h00’ ngày 31 tháng 3 năm 2021 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 10 Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh.

Sở Y tế, Sở Khoa học và Công nghệ, Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị nội dung

báo cáo, tài liệu làm việc; phối hợp với Phòng Quản trị Tài vụ - Văn phòng

UBND tỉnh, Ban Quản lý Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh chuẩn bị phòng

họp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng

chí dự họp.̣/.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPUBND: V, C, CB, QT;

- Lưu: VT, VX4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-29T16:55:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Hồng Thái<thaiph.vpub@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-30T08:31:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-30T08:32:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-30T08:32:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!